+ d̄n̄p̄er 310 8

hoc sacramentū instituit. tāq̄
 passiois sue memoriale
 p̄hennē figuraz ueterū
 impletūm miraculoꝝ ab
 ip̄o sc̄oz maximū ⁊ de sua
 tristatē absentia solati
 ū singulare. **R.** Accepit ih̄c
 calicē p̄q̄ cenauit dicens
 hic calix nouū testamētū
 ē ī meo sanguine. hoc facite
 ī meā smemorationē. **V.**
Memoria memor eis et
 tabescet ī me aīa mea. hoc
 fa. blā p. h. fa. **In iij. q̄. a.**
Introibo ad altare dī sumā
 xp̄m q̄ renouat uiuētū
 meā. **p.** Iudica me d̄s. **a.** Li
 bavit nos d̄s. ex adipe
 frumētū. ⁊ de p̄t̄ melle sa
 turauit nos. **p.** Exultate. **a.**
 Ex altari tuo d̄ne xp̄m su
 mum? ī quē cor ⁊ caro n̄a
 exultat. **p.** Dulca. Edu
 cas panē de c̄ra. ⁊ uinū leti
 ficet cor hoīs. **Sedm̄ ioh̄em.**
In illo t̄p̄. dix̄ ih̄c discipulis
 suis. ⁊ t̄bis iudeoz. Caro

mea uē ē cibus ⁊ sanguis
 m̄s uē ē pot̄. **R. om̄es.**

Quoniam enim cibo **bi aug.**
 ⁊ potu id appetant ho
 mines ut nō esuriant
 neq; sitiant. hoc uē nō
 p̄stat n̄ iste cibus ⁊ potus.
 q̄ eos a quib; sumit ī
 mortales ⁊ corruptibi
 les facit. id ē societas
 sc̄oz. v̄ pax erit ⁊ unitas
 plena atq; p̄fecta. **R.**
oielchisedech nō rex sale p
 ferens panē ⁊ uinū. erat
 autē sacerdos dī altissimi. **B̄n**
dix̄ abrahe ⁊ ait. **v̄.** **B̄ndēs**
 abrahā deo excelso. q̄ creauit
 celū ⁊ terrā. **B̄ndix̄. lco iij.**
Propterea quippe sic ⁊ ante
 nos hoc intellerunt
 hoīes dī. d̄ns n̄r ih̄c xp̄c.
 corp⁹ ⁊ sanguine suū ī eis
 reb; smēdauit. q̄ ad uinū
 aliqd̄ redigūt. Ex mltis
 nāq; granis unū panis
 oficiunt. ⁊ ex mltis race
 mus uinū ofluit. **R. v̄n?**

panis et unum corpus multi sumus
Omnis qui de uno pane et uno
calice participamus. *v. pa*
rali in dulcedine tua pauper
deus qui inhabitare facis una
mures in domo. *Omnis. Ec. ix.*

Denique iam exponit quomodo
id fiat quod loquitur et quod
sic manducare corpus eius
et sanguinem bibere. Et quod mandu-
cat meam carnem et bibit
meum sanguinem in me ma-
net et ego in eo. Hoc est
ergo manducare illam es-
cam et illud bibere potum in
christo manere et illud manere
in se habere. *Tu autem. R.*
Hesperina sacra hora fecit ihesus
dulce ferculum in quo dedit
suis discipulis sacrum corpus
suum ac fluentem sanguinem
prostravit in poculum. *s. et*
postis dedit usque in summa-
tionem seleni. *v. fcs e ihc dul*
cis suis esca. *qs eternus*
epulis faciauit in cena. *s.*
cla. In usu. v. pane de celo

placasti eis domine. Omne delecta-
mentum in se habentem. *In. 2.*

Sapientia edificauit se domum.
miscuit uinum et posuit me-
sam all. *a. Anglor. esca nu*
triuisti populum tuum et panem
de celo placasti illis. *all. a.*
Pinguis est panis christi et ple-
bit delicias regibus alla. *a.*
Sacerdotes sancti ioculium et panes
offerunt deo. *al. a. Vincem*
dabo manna absconditum et
nomen nouum al. *yum.*